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Circuito Castellano Manchego de Natación; Jornada 1
Tomelloso, 28/10/2023

Prueba 20 Masc., 200m Libre Absoluto Masculino
28/10/2023 - 17:20 Resultados
r 1:47.99 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS Sabadell 17/12/2022
mm 18 1:51.21 , JAVIER PEREZ SANCHEZ Talavera de la Reina 22/02/2020
mm 17 1:48.68 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS CASTELLÓN 22/11/2020
mm 16 1:50.65 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS GIJON 16/11/2019
mm 15 1:55.16 , MACHUCA PEREZ-HIGUERAS AITOR TOMELLOSO 01/12/2018
mm 14 1:57.88 , GONZALEZ RODERO ALONSO TOMELLOSO 02/12/2017
mm 13 2:06.42 , HUGO QUIROS TEJADO Tomelloso 12/11/2022
mm 12 2:15.15 , ALBERTO MADRID PRADO Ciudad Real 26/11/2022
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Alevín Masculino

1. GARCIA-CAPELLANA FDEZ-BRAVO, A.11 Club Natacion Daimiel 2:12.05 426 mm 30.09 33.88 34.84 33.24
2. MAGDA, Iosif Eduard 11 C.N. Criptana Gigantes 2:38.96 244 34.45 40.87 42.41 41.23
3. GONZALEZ GARCIA, R. 11 C.N. Tomelloso 2:39.16 243 35.27 39.81 42.70 41.38
4. MARTINEZ DIAZ, Alvaro 11 C.N. Ciudad Real 2:41.63 232 34.24 40.34 44.08 42.97

Infantil Masculino

1. QUIROS TEJADO, Hugo 09 C.N. Alcazar 2:01.17 551 28.45 30.55 31.52 30.65
2. CANO CORTÉS, Pablo 09 C.P. La Roda 2:01.28 550 27.34 30.82 32.29 30.83

Junior Masculino

1. GASCON VILLAR, David 07 C.P. La Roda 1:58.50 589 27.07 30.68 30.47 30.28
2. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, M.08 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 2:00.14 565 27.49 30.36 31.38 30.91
3. MORCILLO CAMACHO, G.07 C.N. Ciudad Real 2:02.25 537 27.97 30.79 31.86 31.63
4. RUIZ DE LA HERMOSA DÍAZ, J.08 Club Natacion Daimiel 2:03.25 524 27.76 30.50 32.05 32.94
5. LOPEZ RUIZ, David 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:04.01 514 29.12 31.33 31.89 31.67
6. GARCIA MARTINEZ, Omar07 C.N. Valdepeñas 2:05.14 500 28.91 31.10 32.30 32.83
7. SERRANO GARRIDO, M. 08 C.D.Alcarreño De S. 2:05.24 499 28.42 32.50 32.29 32.03
8. PEREZ SANCHEZ, Lucas 06 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 2:07.48 473 29.63 31.63 32.56 33.66
9. SOLANO RODRIGUEZ, P. 06 C.N.S.Oriol Imperial 2:14.27 405 28.90 33.16 35.14 37.07

Absoluto Masculino

1. SANCHEZ-INFANTES HITA, I.04 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1:55.45 637 27.61 30.05 28.86 28.93
2. NOBLEJAS TORROBA, J. 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:56.25 624 26.95 29.76 30.71 28.83
3. GARCIA DE LA GALANA GALLEGO, A.04 Club Natacion Daimiel 1:56.28 624 27.11 29.08 29.63 30.46
4. GASCON VILLAR, David 07 C.P. La Roda 1:58.50 589 27.07 30.68 30.47 30.28
5. CUESTA ESTEBAN, Jaime 02 C.N.S.Oriol Imperial 1:58.87 584 27.72 30.03 30.72 30.40
6. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, M.08 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 2:00.14 565 27.49 30.36 31.38 30.91
7. PALMERO PUNZON, R. 03 C.N. Ciudad Real 2:01.06 553 27.94 30.58 31.25 31.29
8. QUIROS TEJADO, Hugo 09 C.N. Alcazar 2:01.17 551 28.45 30.55 31.52 30.65
9. CANO CORTÉS, Pablo 09 C.P. La Roda 2:01.28 550 27.34 30.82 32.29 30.83

10. MORCILLO CAMACHO, G.07 C.N. Ciudad Real 2:02.25 537 27.97 30.79 31.86 31.63
11. MANJON FERNANDEZ, A.03 C.N. Albacete 2:03.15 525 28.19 30.88 31.93 32.15
12. RUIZ DE LA HERMOSA DÍAZ, J.08 Club Natacion Daimiel 2:03.25 524 27.76 30.50 32.05 32.94
13. LOPEZ RUIZ, David 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:04.01 514 29.12 31.33 31.89 31.67
14. RUBIO BASARTE, Sergio 05 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 2:04.13 513 28.40 31.82 32.36 31.55
15. GOMEZ ALVAREZ, Alvaro00 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:04.82 504 28.61 31.61 31.70 32.90
16. GARCIA MARTINEZ, Omar07 C.N. Valdepeñas 2:05.14 500 28.91 31.10 32.30 32.83
17. SERRANO GARRIDO, M. 08 C.D.Alcarreño De S. 2:05.24 499 28.42 32.50 32.29 32.03
18. PEREZ SANCHEZ, Lucas 06 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 2:07.48 473 29.63 31.63 32.56 33.66
19. DELGADO PEÑALVO, R. 05 C.N. Alcazar 2:10.05 446 28.37 31.09 33.90 36.69
20. GARCIA-CAPELLANA FDEZ-BRAVO, A.11 Club Natacion Daimiel 2:12.05 426 mm 30.09 33.88 34.84 33.24
21. SOLANO RODRIGUEZ, P. 06 C.N.S.Oriol Imperial 2:14.27 405 28.90 33.16 35.14 37.07
22. MAGDA, Iosif Eduard 11 C.N. Criptana Gigantes 2:38.96 244 34.45 40.87 42.41 41.23
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Circuito Castellano Manchego de Natación; Jornada 1
Tomelloso, 28/10/2023

Prueba 20, Masc., 200m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

23. GONZALEZ GARCIA, R. 11 C.N. Tomelloso 2:39.16 243 35.27 39.81 42.70 41.38
24. MARTINEZ DIAZ, Alvaro 11 C.N. Ciudad Real 2:41.63 232 34.24 40.34 44.08 42.97


